
Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Novembro/2021

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Ano Anterior.......................................... Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

318.471,20

147.939,46

0,00

24.413,69

205.908,02

1.619.416,65

32.029,00

318.471,20

147.939,46

0,00

352.026,07

245.997,61

147.939,46

1.651.445,65

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 2.242.435,24

R$ 524.379,22524.379,22

2.249.469,33

352.026,07

352.026,07

TOTAL:

R$ 2.249.469,33

13/12/2021 09:36:47

Saldo do Mês Anterior..........................................

7.034,09


